安阳市自然资源和规划局

土地评估业务服务合同

甲方:安阳市自然资源和规划局

乙方:河南华地土地房地产评估咨询有限公司

”
斗
●

J
!

、●

(

l

=△
叫

委托方 (甲 方):安阳市自然资源和规划局

受托方 (乙方):河南华地土地房地产评估咨询有限公

根据政府采购公开招标结果,甲 、乙双方本着 “平等互利、

诚实守信
”
的原则,就安阳市区土地一级市场委托地价评估工作

事项达成如下协议,并承诺严格遵守本协议中的各项条款,展行

各自的义务。

第一章 服务亭项和足务内容

第一条 甲方委托乙方开展安阳市区范围内土地一级市场

国有土地使用权出让等地价评估相关工作,工作期限为 2026年

1月 12日一2028年 1月 12日 。

第二条 甲方委托第一条范围之外的协议出让、改变出让土

地规划条件等需要补缴土地出让价款的评估,可参照本合同执

行。

第三条 示范区范围内的经营性用地出让地价评估工作可

参照本合同执行。

第四条 乙方接受甲方委托,承诺为上述事项提供土地价格

评估服务,并在接到委托书之日起 2个工作日内提交估价结果。

第二午 评估程序、成果及质Ⅰ

,第五条 甲方根据土地出让计划或用地单位申请9.以 甲方名

、

L
F
I
I

9

义向选定的评估机构出具评估委托函,提供评估所需相关资料。

乙方在收到评估委托之日起,需在 2个工作日内提交评估结

果,评估结果及评估费计算表需密封并加盖评估机构印章。五家

评估机构现场启封评估结果,以最接近算术平均值的评估结果作

为中标结果。如有两家或两家以上的评估结果同样接近平均值

的,抽签确定一家为中标机构。

第六条 评估结果被采用的评估机构应按照甲方要求的时间

提交正式评估报告,并将评估结果按规定在
“
土地估价报告备案

系统
”
备案。

第七条 乙方提供的土地评估成果应符合法律、法规和规范
i

性文件等规定,并符合相应行业规范标准和安阳市区土地市场实

际情况。
备′

|

第三章 评估费用

第八条 土地评估以宗地为单位进行评估,评估费用采用 4∶

1.5∶ 1.5∶ 1.5∶ 1.5的方式确定,具体如下 :

评估结果被采用公司的评估费用=按豫土估协文 (2015)04

号文件收费标准计算出评估费用×70%× 40%;

评估结果未被采用公司的评估费用=按豫土估协文 (2015)

04号文件收费标准计算出评估费用×70%× 15%;

第九条 评估机构出具了土地评估报告但委托方未实施出让

的,无需支付土地评估费用。

怒
路然

t

t△|心

※
辽盟
'

弘

L
双

胛
灬冫
留
△
一

'
·

J
1
一

=、

D

诌

义向选定的评估机构出具评估委托函,提供评估所需相关资料。

乙方在收到评估委托之日起,需在 2个工作日内提交评估结

果,评估结果及评估费计算表需密封并加盖评估机构印章。五家

评估机构现场启封评估结果,以最接近算术平均值的评估结果作

为中标结果。如有两家或两家以上的评估结果同样接近平均值

的,抽签确定一家为中标机构。

第六条 评估结果被采用的评估机构应按照甲方要求的时间

提交正式评估报告,并将评估结果按规定在
“
土地估价报告备案

系统
”
备案。

第七条 乙方提供的土地评估成果应符合法律、法规和规范
i

性文件等规定,并符合相应行业规范标准和安阳市区土地市场实

际情况。
备′

|

第三章 评估费用

第八条 土地评估以宗地为单位进行评估,评估费用采用 4∶

1.5∶ 1.5∶ 1.5∶ 1.5的方式确定,具体如下 :

评估结果被采用公司的评估费用=按豫土估协文 (2015)04

号文件收费标准计算出评估费用×70%× 40%;

评估结果未被采用公司的评估费用=按豫土估协文 (2015)

04号文件收费标准计算出评估费用×70%× 15%;

第九条 评估机构出具了土地评估报告但委托方未实施出让

的,无需支付土地评估费用。

怒
路然

t

t△|心

※
辽盟
'

弘

L
双

胛
灬冫
留
△
一

'
·

J
1
一

=、

D

诌

'

第十条 评估结果被采用后因评估报告有效期、土地使用条

件改变、评估期日调整等原因需重新评估的,由中标的评估机构

进行调整评估,根据甲方需要调整的,评估费用支付一次,不重

复支付。

第十一条 划拨土地使用权办理协议出让评估、改变土地使

用条件评估的评估费用仅计算评估价格高的单次报告费用,不重

复计费。

第四章 双方权利及义务

第十二条 甲方享有的权利及乙方负有的义务 :
(一 )要求乙方就本合同约定事项提供土地评估服务;

(二 )要求乙方提供的土地评估成果达到国家、地方有关规

定的要求 ;

(三 )要求乙方对其知悉的甲方商业秘密予以保密。

第十三条 乙方享有的权利及甲方负有的义务:
(一 )要求甲方提供服务所需的技术资料和相关信息;

(二 )按照本合同约定收取土地评估服务费。

第五章 违约责任

第十四条 乙方不履行本合同项下之义务或展行义务不符

合本合同约定的,应承担违约责任。

(一 )逾期提交评估结果,逾期一次需承担 3000元违约全 ;

一年内累计逾期达到三次的,甲方有权单方解除本合同,乙方不

4

再享有委托服务资格。

(二 )新增住宅和商业用地出让评估中,故意抬高或压低评

估价格,明显偏离中标评估结果的,甲方有权单方解除本合同,

乙方不再享有委托服务资格。

(三 )评估机构提交的评估成果中采用的土地面积、容积率、

基准地价等评估要素和基本参数引用错误的,评估结果不参与算

术平均计算,不支付评估费用,评估机构一次需承担 3000元违

约金。

(四 )评估机构存在互相串标,排挤其他评估机构中标行为

的,甲方有权单方解除本合同,乙方不再享有委托服务资格。

(五 )未经甲方许可,披露估价报告内容或商业秘密的,甲

方有权单方解除本合同,乙方不再享有委托服务资格并承担由此

造成的全部损失。

(六 )其他违反法律、行政法规的行为。

第十五条 发生下列情况,甲 乙双方任何一方均可免于承担

违约责任 :

(一 )任何一方按照法律、法规及部门规章的规定或国家有

权的司法或行政部门的要求,未履行本合同项下的义务 ;

(二 )因 为不可抗力事件而未履行本合同项下的义务。

以上 (△ )、 (二 )中不能履行合同义务的一方应在发生以上

情况后十日内书面向对方告知不能履行义务的情况,逾期告知或

者不告知视为逾期提交评估结果。

钣
劓

y

静
群
心
§

)

第六章 其他约定条款

第十六条 中标土地评估服务机构在安阳市区无固定办公

场所的,需于中标后 1个月内在安阳市区确定固定的办公场所 ,

否则视为放弃中标资格;中标土地评估服务机构常驻安阳的估价

师不得少于 2人,估价报告需驻地估价师签署后提交。中标土地

评估服务机构应在签订合同前提供相关证明。

第十七条 评估机构接到委托通知后,应安排专人按照委托

方要求按时勘查现场,自 行承担相应费用,自行承担在踏勘现场

中发生的人员和财产损失。评估机构中标后,应及时安排专人制

作项目PPT并按时提交成果。

第十八条 双方在履行本合同中发生争议,由双方协商解

决。如协商不成,由 甲方所在地法院裁决。

第十九条 本协议经甲乙双方签字并加盖双方公章后生效。

第二十条 本协议书一式肆份,双方各执两份,具有同等法

律效

甲方

法定

(签

力

代

字 )∶

乙方

人 )  法定代 )

(签字

▲
‘■l

ˉ0'
(资托代

'
.

6

冫硝年秃'丹冫
日

(

L—

`

△

ˉ

0

`
召

‘